PAGE
2

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

   Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июня 2019 года                                                                                              № 31
     О внесении  изменений в решение

     «О   бюджете муниципального образования
    «Хиславичский район»  Смоленской области
     на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»
     № 56 от 17 декабря 2018 года

          Заслушав информацию начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Калистратовой Н.И.,

 Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хиславичского районного Совета депутатов  от 17.12.2018 года № 56  «О бюджете муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения № 12 от 27.03.2019г. №19 от 29.05.2019г.) следующие изменения:

1.1 Подпункты 1), 2),; Пункта 1; Статьи 1- изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2019 год:

1)  общий объем доходов  бюджета муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области в сумме 224 802,7тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 202 535,5тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –   202 535,5тыс. рублей;
2)  общий объем расходов  бюджета муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области в сумме 227 123,9тыс. рублей;
1.2.Подпункт 1); Статьи 12 изложить в следующей редакции:

Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое  обеспечение реализации муниципальных  программ муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:

1) на 2019 год в сумме 214 598,1 тыс. рублей,;
  1.3.  приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);
  1.4. приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);
  1.5.  приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

  1.6. приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);
  1.7.  приложение 18 изложить в следующей редакции (прилагается);
  1.8. приложение 20 изложить в следующей редакции (прилагается);
  1.9. приложение 22 изложить в следующей редакции (прилагается);
  2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия»
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	                       Председатель Хиславичского

                        районного Совета депутатов

                                         С.Н. Костюкова